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Śląski Urząd Wojewódzki                                Katowice, 27 października 2021 r. 
         w Katowicach                                                                                            SOIa.622.59.2021 
Wydział Spraw Obywatelskich  
        i Cudzoziemców 

 
 

     
 Naczelnicy  

Wydziałów Spraw Obywatelskich 
Urzędów Miast/Gmin 
województwa śląskiego 
 

     -wszyscy -  
 
 
Szanowni Państwo,  

uprzejmie informuję, że jak przekazał Departament Spraw Obywatelskich MSWiA w piśmie nr DSO-
WP-0370-1-29/2021 z 26 października 2021 r. - uwzględniając konieczność zapewnienia 
bezpiecznego wdrożenia z dniem 7 listopada br. rozwiązań technicznych umożliwiających wydawanie 
dowodu osobistego zawierającego odciski palców - na dzień 5 listopada br. na godz. 12:00 
planowane jest całkowite zablokowanie dostępu do Rejestru Dowodów Osobistych dla urzędników.   

Wobec powyższego, koniecznym z Państwa strony jest : 

 przekazanie do ww. terminu do personalizacji wszystkich wniosków o wydanie dowodu 
osobistego przyjętych na podstawie przepisów dotychczasowych; 

 powiadomienie obywateli o skróceniu czasu przyjmowania wniosków o wydanie dowodu 
osobistego i pozostałych zdarzeń z obszaru dowodów osobistych w dniu 5 listopada 2021 r.  
(np. na stronie internetowej urzędu, na tablicy informacyjnej w siedzibie urzędu). 

Jednocześnie uprzejmie przypominam, że po dniu 7 listopada 2021 r. nie będzie możliwości 
spersonalizowania dowodu osobistego według obecnego wzoru dokumentu, dlatego też należy 
dołożyć starań, aby wszystkie wnioski w statusie zawieszony zostały również przekazane do SPD  
do godz. 12:00 dnia 5 listopada 2021 r.  

Od godziny 12:00 wykonywanie operacji w RDO, do czasu produkcyjnego wdrożenia nowej wersji 
systemu, będzie już niemożliwe. 

                                                                                                    Z poważaniem,  

 Magdalena Szewczuk-Szturc 
   Dyrektor Wydziału 
   Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców 

                                                                                  (podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym) 

 


